l’implementazione nelle classi del modello innovativo di “Scuola Senza Zaino”, nell’ambito della Linea 

di Investimento 2.1 «Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico» della Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca, per una durata pari a 25 ore, per 

un importo orario pari a € 122,00 (euro centoventidue/00) per un totale di € 3.050,00 (euro tremila 

cinquanta/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri 

riflessi].  

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

▪ collaborare con il tutor nell’organizzazione e gestione del percorso formativo;